
第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1030 林晞榆 ANSON LAM 10.64 1

1254 陳漪琪 CHAN YI KI 10.85 2

1003 吳爾欣 NG YEE YAN 11.18 3

1132 賴穎妍 LAI WING IN CHLOE 11.24 4

1171 林禧繻 LAM HEI YU 11.26 5

1185 柯紫晨 OR TSZ SEN 11.47 6

1188 馮梓瑤 FUNG TSZ YIU 11.52 7

815 黃寶儀 WONG POLLY 11.57 8

1169 李莉群 LI LEE KWAN 11.7 9

1051 林穎晴 LAM WING CHING 11.72 10

1176 曾逸妍 TSANG YAT IN 11.77 11

896 黎曉澄 LAI HIU CHING 11.96 12

1172 張妙恩 CHEUNG MIU YAN 12.08 13

1173 張迎恩 CHEUNG YING YAN 12.16 14

1170 胡絡然 WU LOK YIN 12.18 15

1070 李恬恬 LEE TIM TIM 12.21 16

1174 鄭樂羚 CHENG LOK LING 12.25 17

835 鄭樂兒 LATINI CHENG 12.66 18

1227 謝卓廷 TSE CHEUK TING 12.82 19

1198 何心柔 HO SUM YAU 12.96 20

954 黃楚鈞 WONG CHOR KWAN 13.74 21

1250 江蕊翹 ABS ABS ABS

女子2006年 - 60米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1030 林晞榆 ANSON LAM 17.58 1

887 黃天晴 WONG TIN CHING 17.92 2

1003 吳爾欣 NG YEE YAN 18.43 3

1185 柯紫晨 OR TSZ SEN 18.77 4

815 黃寶儀 WONG POLLY 19.16 5

1176 曾逸妍 TSANG YAT IN 19.25 6

1070 李恬恬 LEE TIM TIM 19.42 7

1250 鄭恩如 CHENG YAN YU 19.44 8

1171 林禧繻 LAM HEI YU 19.45 9

1169 李莉群 LI LEE KWAN 19.61 10

1173 張迎恩 CHEUNG YING YAN 19.84 11

1175 吳諾瑤 NG NOK YIU 19.97 12

1174 鄭樂羚 CHENG LOK LING 20.15 13

977 梁凱晴 LEUNG HOI CHING, RENEE 20.20 14

1051 林穎晴 LAM WING CHING 20.20 14

883 黃婉菁 WONG YUEN CHING 20.29 16

1172 張妙恩 CHEUNG MIU YAN 20.30 17

1230 盧沛希 LO PUI HEI 20.41 18

925 呂婉嫚 LUI YUEN MAAN 21.18 19

954 黃楚鈞 WONG CHOR KWAN 22.66 20

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1030 林晞榆 ANSON LAM 11.43 1

1254 陳漪琪 CHAN YI KI 12.14 2

1185 柯紫晨 OR TSZ SEN 12.32 3

1188 馮梓瑤 FUNG TSZ YIU 12.63 4

1250 鄭恩如 CHENG YAN YU 12.84 5

1051 林穎晴 LAM WING CHING 13.12 6

883 黃婉菁 WONG YUEN CHING 13.23 7

977 梁凱晴 LEUNG HOI CHING, RENEE 13.28 8

1070 李恬恬 LEE TIM TIM 13.34 9

1227 謝卓廷 TSE CHEUK TING 13.87 10

女子2006年 - 100米

女子2006年 - 60米跨欄



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

1030 林晞榆 ANSON LAM 2.84 1

1173 張迎恩 CHEUNG YING YAN 2.69 2

1254 陳漪琪 CHAN YI KI 2.69 3

1176 曾逸妍 TSANG YAT IN 2.66 4

1185 柯紫晨 OR TSZ SEN 2.66 5

1227 謝卓廷 TSE CHEUK TING 2.3 6

1250 鄭恩如 CHENG YAN YU 2.19 7

1003 吳爾欣 NG YEE YAN 2.18 8

1132 賴穎妍 LAI WING IN CHLOE 1.95 9

1170 胡絡然 WU LOK YIN 1.93 10

1051 林穎晴 LAM WING CHING 1.81 11

925 呂婉嫚 LUI YUEN MAAN 1.66 12

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

1132 賴穎妍 LAI WING IN CHLOE 13.64 1

1030 林晞榆 ANSON LAM 12.25 2

1070 李恬恬 LEE TIM TIM 7.78 3

1227 謝卓廷 TSE CHEUK TING 6.19 4

1230 盧沛希 LO PUI HEI 4.36 5

女子 2006年 - 擲壘球

女子 2006年 - 跳遠


